
ネ ク セ リ ア 東 日 本 株 式 会 社 
    【掲示期間：R６.２.２8 ～ R７.２.２7】 

拡大型指名競争入札契約状況調書 
 

契約年月日 令和６年２月２８日 

契約業者名 沼田土建株式会社 

契約業者の 
本社所在地 

群馬県沼田市西倉内町５９３ 

契約名称 東北自動車道 佐野ＳＡ（上り線）商業施設新築工事 

場所 栃木県佐野市黒袴町 

概要 商業施設新築工事 

工期（自） 令和６年２月２９日 

工期（至） 令和８年８月１６日 

契約金額 ８９０，０００，０００円（税抜） 

 



（件名）

入札日時

入札場所

金額 順位 金額 順位 金額 順位

890,000,000 1

982,000,000 2

1,650,000,000 3

辞退

≪指名辞退業者一覧：33社≫

≪落札者≫

会社名 890,000,000 円

代表者名

979,000,000 円

沼田土建株式会社 入札金額

青木あすなろ建設㈱、㈱淺沼組、㈱新井組、岩田地崎建設㈱、㈱植木組、大木建設㈱、㈱大林組、大林道路
㈱、㈱蔭山工務店、鹿島建設㈱、川田工業㈱、桐生工業㈱、五洋建設㈱、㈱近藤組、佐田建設㈱、清水建設
㈱、大日本土木㈱、大和ハウス工業㈱、大和リース㈱、大成建設㈱、㈱竹中工務店、㈱タツノ、㈱内藤ハウ
ス、日起建設㈱、㈱本間組、前田建設工業㈱、升川建設㈱、松井建設㈱、村越建設㈱、村本建設㈱、㈱村山
土建、寄居建設㈱、若築建設㈱

落札価格

円
青柳　剛 上記金額の10/100に相

当する金額
89,000,000

第１回

沼田土建株式会社

佐藤工業株式会社

谷原建設株式会社

株式会社秋山工務店

第２回 第３回
備考

入札状況調書

東北自動車道　佐野ＳＡ（上り線）商業施設新築工事

令和6年2月28日 10時00分

ネクセリア東日本株式会社 本社

業者名

落 札


